ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG
Số: 41/TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 18 háng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

(Từ ngày 21/10/2024 ngày 25/10/2024)

Thời gian Nội dung công việc

Thứ Hai
21/10/2024

- 07h15: Giao ban đầu tuần (LĐVP, trưởng-phó các phòng,
P.CTHĐ,DNTT)

- 08h00: Họp Đảng đoàn HĐND tỉnh (Đ/c Oanh, P.CTHĐ, DNTT)

- 13h30: Giám sát kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây
dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh (Đ/c Oanh,
đ/c Bình, đ/c Dung)

Thứ Ba
22/10/2024

- 08h00: Dự lễ công bố Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về
việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023-
2025 (Đ/c Oanh)

- 13h30: Giám sát của Ban KTNS về công tác quản lý, sử dụng kinh phí
chi thường xuyên một số sự nghiệp giai đoạn 2021-2023 trên địa bàn
tỉnh đối với Sở Tài chính (Đ/c Tuấn Anh)

Thứ Tư
23/10/2024

- 08h00: Tham gia đoàn kiểm tra công tác phổ biến, giáo dục pháp luật,
hòa giải ở cơ sở, chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024 tại Hội LHPN tỉnh
(Đ/c Thu Hương)

- 08h00: Giám sát của Tổ đại biểu HĐND tỉnh đơn vị Xuân Lộc về kết
quả thực hiện Quy chế phối hợp liên ngành Công an, Viện Kiểm sát nhân
dân, Tòa án nhân dân trong công tác đấu tranh phòng, chống tội phạm tại
huyện Xuân Lộc (Đ/c Nam)

Thứ Năm
24/10/2024 - Làm việc bình thường

Thứ Sáu
25/10/2024

- 08h00: Tham gia đoàn kiểm tra công tác phổ biến, giáo dục pháp luật,
hòa giải ở cơ sở, chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024 tại Sở KHCN (Đ/c
Thu Hương)

- 14h00: Họp Chi ủy Văn phòng (Chi ủy)

- Tham mưu tiếp công dân của HĐND tỉnh (Đ/c Thể)

- Phục vụ kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV từ ngày 21/10-02/11/2024 (Đ/c Chung, đ/c Vũ, đ/c Hương)
Đi học:
- Đ/c Nguyễn Thái Hà - PCVP học lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên cao cấp từ ngày 10/9-11/11/2024;
- Đ/c Nguyễn Xuân Huyên - PCVP học lớp bồi dưỡng quản lý lãnh đạo cấp sở từ ngày 15/10-30/10/2024

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ (A+B);
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Lãnh đạo các Ban HÐND tỉnh;
- Ban Dân vận Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- CC các phòng;
- Lưu: VT, P.CTHĐ (Lài).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T15:50:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Kim Chung<chungntk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T16:36:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng ĐĐBQH và HĐND tỉnh<hdnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!